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GALERIA PROJEKTOW

Nela

(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

165.10 m?
94.90 m?

82.50 m?

157 m?

311 m?
9.40x8.80m
40°

7.90 m
17.40x17.10 m

Nela to projekt domu jednorodzinnego, powstaty po modyfikacji domu Inka II.
Jest to niewielki dom z poddaszem uzytkowym, przeznaczony dla 3-4 osob,
mieszczgcy wszystkie potrzebne pomieszczenia w bardzo funkcjonalnym

ukladzie.
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 62.70 m?
% ﬁL Wiatrolap 5.50 m?
’ e f f Hol 3.60 m?2
Schody 2.90 m?
Spizarnia 0.90 m?
Salon z kuchnia 33.30 m?
Pokdj 9.70 m?
tazienka 2.50 m?
Kotlownia* 4.30 m?

Pietro 55.20 m?

s . s ; Lazienka 6.60 m?
Sypialnia 9.80 m?
Sypialnia 9.30 m?
Sypialnia 6.90 m?
Przedpokoj 3.80 m?
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